

# NewYorker Danmark ApS

Frederiksberggade 16  
1459 København

## Årsrapport for 2015

CVR-nr. 21 85 86 76  
Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den 31 / 05 / 2016

x   
Dirigent

Ke

AKU

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelseberetning	6
<b>Arsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	14

ke

AKW

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NewYorker Danmark ApS Fredriksberggade 16 1459 København  Telefon: 86208694 Telefax: 86208695  CVR-nr.: 21 85 86 76 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: København
<b>Direktion</b>	Friedrich Knapp Dr. Florian Tobias Kall Helene Steiner
<b>Revision</b>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 DK-2100 Copenhagen
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i det konsoliderede årsregnskab for NEW YORKER SE, Braunschweig.

## Hoved- og nøgletal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttofortjeneste	17.947	16.866	21.245	16.935	14.275
Resultat før finansielle poster	3.871	-120	3.493	-1.249	-4.220
Resultat af finansielle poster	-125	-314	-850	-897	-883
Årets resultat	3.746	-435	2.643	-2.146	-7.802
<b>Balance</b>					
Balancesum	19.020	14.973	19.296	21.720	21.873
Egenkapital	11.946	8.200	8.634	5.991	8.137
Investering i materielle anlægsaktiver	43	114	575	337	2.712
<b>Nøgletal i %</b>					
Afkastningsgrad	20,4%	-0,8%	18,1%	-5,8%	-19,3%
Sollditetsgrad	62,8%	54,8%	44,7%	27,6%	37,2%
Forrentning af egenkapital	31,4%	-5,3%	30,6%	-30,4%	-64,8%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	44	52	57	56	62

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning fra 2015. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

## Ledelseberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med tøj og accessoires mv. Aktiviteterne foregår fra lejede forretningslokaler i Kolding, Odense, København og Hillerød.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat viser et overskud på 3,7 mio. kr., sammenlignet med et underskud af 0,4 mio. kr. i 2014. Lukningen af to filialer med negative resultater i 2014, resulterede i et positivt resultat for 2015.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlig usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Særlige risici

På trods af betydelig import er der ingen væsentlig valutakursrisiko, da hovedparten af denne import betales i Euro.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke identificeret efterfølgende begivenheder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>17.947.117</b>	<b>16.866.498</b>
Personaleomkostninger	1	-13.536.397	-15.723.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-539.407</u>	<u>-1.263.371</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.871.313</b>	<b>-120.096</b>
Finansielle indtægter		18.383	31.165
Finansielle omkostninger	2	<u>-143.813</u>	<u>-345.641</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.745.883</b>	<b>-434.572</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.745.883</u></b>	<b><u>-434.572</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>3.745.883</u>	<u>-434.572</u>
-------------------	------------------	-----------------

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.986	246.243
Indretning af lejede lokaler		<u>1.105.264</u>	<u>1.525.848</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>1.275.250</u></b>	<b><u>1.772.091</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>1.325.006</u>	<u>1.234.047</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>1.325.006</u></b>	<b><u>1.234.047</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.600.256</u></b>	<b><u>3.006.138</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>4.079.714</u></b>	<b><u>2.869.495</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.232.504	0
Andre tilgodehavender		1.765.951	1.702.046
Periodeafgrænsningsposter	<b>4</b>	<u>199.980</u>	<u>131.275</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.198.435</u></b>	<b><u>1.833.321</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.141.740</u></b>	<b><u>7.263.687</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>16.419.889</u></b>	<b><u>11.966.503</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>19.020.145</u></b>	<b><u>14.972.641</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Selskabskapital		1.001.000	1.001.000
Overført resultat		<u>10.944.518</u>	<u>7.198.635</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>11.945.518</u></b>	<b><u>8.199.635</u></b>
Andre hensættelser	<b>8</b>	<u>433.910</u>	<u>389.147</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>433.910</u></b>	<b><u>389.147</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.535.700	953.512
Gæld til tilknyttede virksomheder		751.885	1.209.197
Anden gæld	<b>9</b>	<u>4.353.132</u>	<u>4.221.150</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.640.717</u></b>	<b><u>6.383.859</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.640.717</u></b>	<b><u>6.383.859</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>19.020.145</u></b>	<b><u>14.972.641</u></b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	<b>10</b>		
Ejerforhold	<b>11</b>		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.075.718	14.070.682
Pensioner	838.090	929.004
Andre omkostninger til social sikring	420.010	474.891
Andre personaleomkostninger	<u>202.579</u>	<u>248.646</u>
	<b><u>13.536.397</u></b>	<b><u>15.723.223</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>52</u>

Selskabet har ikke udbetalt vederlag til direktionen.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	12.297	107.933
Andre finansielle omkostninger	116.310	191.246
Valutakursreguleringer	<u>15.206</u>	<u>46.462</u>
	<b><u>143.813</u></b>	<b><u>345.641</u></b>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2,6 mio. kr. (2014 3,5 mio. kr.) der ikke er indregnet som følge af usikkerhed omkring fremtidig udnyttelse.

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>4 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forsikringer	78.269	1.896
Øvrige	121.711	129.379
	<u>199.980</u>	<u>131.275</u>

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalinger relateret til løbende drift.

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	Indredning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. Januar	11.165.931	5.810.913
Tilgang i årets løb	42.566	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. December	<u>11.208.497</u>	<u>5.810.913</u>
Ned- og afskrivninger 1. Januar	10.919.688	4.285.065
Årets afskrivninger	118.823	420.584
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>11.038.511</u>	<u>4.705.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>169.986</u>	<u>1.105.264</u>

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
	DKK
Kostpris 1. Januar	1.234.047
Tilgang i årets løb	<u>90.959</u>
Kostpris 31. December	<u>1.325.006</u>

*ke*

*AKU*

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.001.000	7.198.635	8.199.635
Årets resultat	0	3.745.883	3.745.883
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.001.000</b>	<b>10.944.518</b>	<b>11.945.518</b>

Selskabskapitalen består af 1.001 anpartar á nominelt DKK 1.000. Ingen anpartar er tilfagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>8 Andre hensættelser</b>		
Reetablering	433.910	389.147
	<b>433.910</b>	<b>389.147</b>

### 9 Anden gæld

Moms og afgifter	1.598.229	1.490.140
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	694.885	196.566
Feriepengeforpligtelser	1.491.457	1.748.969
Andre skyldige omkostninger	568.561	785.475
	<b>4.353.132</b>	<b>4.221.150</b>

## 10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den årlige leje udgør TDKK 14.921 (2014: TDKK 15.663), og restforpligtelsen udgør TDKK 19.900 (2014: TDKK 29.632).

Herudover har selskabet indgået øvrige leasingforpligtelser, hvor den årlige leje udgør TDKK 256 (2014: TDKK 283), og restforpligtelsen udgør TDKK 586 (2014: TDKK 292).

## 11 Ejerforhold

### Ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NEW YORKER SE, Braunschweig. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

## Hoved- og nøgletal

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Egenkapital}}$